



CENTRO DE DISTRIBUCION ORIENTE

CDO0509296I9

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9

RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

USO CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL RECEPTOR: 45040

Factura ATHCF 5405

FOLIO FISCAL (UUID)

a21bba05-6ba9-4cef-bf47-7b02b422e6c9

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000508166853

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504085927

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-11-08T13:39:42

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

QSO100827UB0

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-11-08T13:28:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN

75768

EXPORTACIÓN

01 - NO APLICA

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

Mostrador TEHUACAN

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Valor Unitario	Descuento	Importe
1	H87	107303	PROBADOR CORRIENTE Clave Prod. Serv. - 41113642 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$56.896552 Tasa 0.160000 Importe \$9.103448	\$56.90		\$56.90
2	H87	32279	AMORTIGUADOR HIDRAULIC Clave Prod. Serv. - 25172004 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$468.965517 Tasa 0.160000 Importe \$75.034483	\$469.83	\$470.69	\$939.66
1	LTR	1-4	ANTICONGELANTE 3.785L Clave Prod. Serv. - 15121807 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$265.517241 Tasa 0.160000 Importe \$42.482759	\$265.52		\$265.52
10	H87	1034	FOCO BAYONETA Clave Prod. Serv. - 25172900 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$64.655172 Tasa 0.160000 Importe \$10.344828	\$6.47		\$64.66
10	H87	1141	FOCO BAYONETA Clave Prod. Serv. - 25172900 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$68.965517 Tasa 0.160000 Importe \$11.034483	\$6.90		\$68.97
7	H87	PHI-1003	FOCO BAYONETA Clave Prod. Serv. - 25172900 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$63.362069 Tasa 0.160000 Importe \$10.137931	\$9.05		\$63.36
2	H87	OEP-18-1	PLUMA LIMPIADOR PZ Clave Prod. Serv. - 25171500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$146.551724 Tasa 0.160000 Importe \$23.448276	\$123.28	\$100.00	\$246.55

IMPORTE CON LETRA
TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS 50/100 M.N.
I - Ingreso
28 - Tarjeta de débito.
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN

SUBTOTAL \$1,705.60
DESCUENTO \$570.69
TOTAL TRASLADADOS \$181.59
TOTAL \$1,316.50

SELLO DIGITAL DEL CFDI

XzOhdmGclnjtjqVOjE1TbHet9I/K/dujw4IZcdP0KjNtHPiYoiUPucUfZy+Jk5772RHMuBrkrKIZOcdRs09PPFAEZrfuo2Egu9ZX9PsTgpEaimYPTQ4PznDcUFOUZsEUL7WbAPPLY3TB1docR7L++NLJhD+TngdOAX+oMMYs17W7K/LWCDGgwSzNjCk4rsSer8Nf4uvQRWTV23yW2SBPCSqyAtAhO0Txfm8E5jqRB4kT24DFW0JUNhU001H5rcOc99S+C61ajOzwzAOHbaJcBFRj/SrAnV2DO5+RmSELG0kqSHRRq+QBuFdDZb01+zWfy6QT3EY2jG2UvevaNPg==

SELLO DIGITAL DEL SAT



Sue5KUGRycp9tPsYNMlcu23RoyK5ozw7CiN20wGaO1FXTSC8lgfe1dvThDuk3Kth+RsvibJP8l7S8OJ7h9lpyDrThi5j6eH1g/H8g0ql7yrAjsGFVjB3bgR4hs6G5EzF9G3tD
ol/dMIU20tev9ok3VRmtO/hofVVLPhN+zUmcazOkMmpxqkcvU018XPPE4Mhb09Bn9dK6s3jihbXt5xu3RVwjGpbedq2MsgZPvVcubAmJ7ESUvFZ5Qu/EnDjeENjffOtBB05
KOFFgh6fpBPfPFZqsmgoBdKSGURmzTRE/MmPTjwxCHO1+e5pVwcF5xZtg1rVRHcT3qixGwfmB149Bg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1| a21bba05-6ba9-4cef-bf47-7b02b422e6c9| 2023-11-08T13:39:42|
XzOhdmGclnjtjqVOjE1TbHet9l/K/dujw4lZcdP0KjNtHPiYtOiUPucUfZy+Jk5772RHMubRkrKtZOcddRs09PPFAEZrfuo2Egu9ZX9PsTgpEaimYPTQ4PZnDcUFOUZsEUL7
WbAPPLy3TB1docR7L++NLJhD+TngdOAX+oMMYs17W7K/LWCDGgwSzNjCbk4rsSer8Nf4uvQRWTV23yW2SBPCsqyAtAhO0Txfm8E5jqRB4kT24fWOJUNhU001H
5rcOc99S+C61ajOzwzAOHbaJcBFRj/SrAnV2DO5+RmSELG0kqSHRrq+QBuFdDZb01+zWfy6QT3EY2jG2UvevaNPg==| 00001000000508166853||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.